

## Тульская область Муниципальное образование Богородицкий район Администрация

## Распоряжение

от 10.04.2023

Nº 69P

Об организации выставки-ярмарки цветочной продукции на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

покупательского спроса населения удовлетворения целях мероприятий, проведения посвященных время преддверии И празднованию Светлого праздника Пасхи на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, а также в соответствии с п.п. 10,12,15 ст.14 Главы 3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 28.12.2009 №381-ФЗ "Об основах Российской Федерации", OT государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и на основании Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района и Устава муниципального образования Богородицкий район:

- 1. Отделу экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район:
- 1.1. Организовать выставку-ярмарку цветочной продукции на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района по адресам:
  - ул. Октябрьская, в районе парковки МП "Рынок";
  - ул. Спортивная, на парковке стадиона "Ресурс";
- 1.2. Осуществить проведение выставки-ярмарки цветочной продукции с 10 апреля по 16 апреля 2023 года.
- 2. Утвердить форму подтверждения соответствия места торговли на выставке-ярмарке цветочной продукции адресному ориентиру и периоду торговли (приложение).
- 3. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее

essain

распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети "Интернет".

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Богородицкий район



В.В.Игонин

Приложение к распоряжению администрации муниципального образования Богородицкий район от 1004,2023 № 69 Р

Бланк администрации муниципального образования Богородицкий район

## Форма подтверждения соответствия места торговли на выставке–ярмарке цветов адресному ориентиру и периоду осуществления торговли

N <u>o</u>		«» _	2	023 г. Богородицк
Участник			*	выставки-ярмарки
(наименование предпринимателя, граждан		лица,	Ф.И.О.	индивидуального
Осуществляющий торговлю цветами по адресу: г. Богородицк,				
в период с 10.04.2023 года по 16.04.2023 года				
Место розничной торговл администрации МО Богоро	и расположено одицкий район Л	B COOT №	ветствии	с распоряжением 2023 г.

Заместитель главы администрации муниципального образования Богородицкий район

Е.С.Колыхалова